Opera singula apprime respondent descriptae rationi apostolatus, qui ita apparere iugiter debet, scilicet: profunde humanus, annabilis,

apertus atque sincerus, etsi
discretione tactuque plenus.

**In particulari, apostolatum omnes,
viri praecipue,l, exercent:**

1.- Per elevationem humanam,
socialem, thecnicam et per
sanctificationem laboris
professionalis, ipsum ad maiorem
aedificationem maiusque semper
animatorum bonum convertendo,
eorum praesertim quui eiusdem
professionis socii sunt, illorumque
etiam qui cum ipsis ve] sub ipsis
sodalibus laborant. Omnibus, cum
quibus professionis causa vel
occasione quamlibet relationem
habent, sese exhibere nitantur ut
vivum, practicum, constans, com
letum christiana fidelitatis
exemplum, cuius vexilliferi esse in
saeculo revea glo ara possunt.
Speciali ratione, hunc constantem
plenumque apostolatum exempli a
tractionisque, ut veram actionem

socialem exercere debent cum
operarais, quos ira industriis ac
professionibus adjutores,
collaboratores operisque socios sub
se ha' bent;

2.- Per exemplarem perfectamque
munerum civilium ac politicorum
omnis gradus adimpletionem, quae
publicae legitimae Áuctoritates ipsis
commiserint, vel ad quae concivium
fiducia eos vocaverit;

3.- Per assiduam et conscientiam
collaborationem ad solidam
educationem religiosam, scientificam
et professionalem iuvenum, qui
studiis incumbunt, praecipue in
Universitatibus et
Scholis, Superioribus. Opus Dei
ordinarie collegia propria
privataque, in quibus sodales
collective instructionem
",impellantur, ut specificam suam
peculiarem apostolatus rationem
non respicit. Praefert, quantum

potest, suam in Scholis publicis
anonymam collaborationem
pra', estare. Tamen, ubi temporum et
locorum adiuncta aliud ad bonum
maiis aniniarum suadere videantur,
absque difficultate quamlibet
Universitatum, Collegiorum vel
Academiarum formam instituere
valet. Illa actio et collaboratio omnes
integralis et harmonicae educationis
aspectus complectitur, nullo
parvipenso vel minbris habito.
Cooperantur, nempe: a) ad
educationem intellectualem et
professional' em, sive docendo in
Universitatibus, Scholis Superioribus,
etc, -dum possibile siit, publicis;- sive
assistendo labora intellectuali,
exercitationibus thecnicis,
praeparationibus scholasticis
iuvenum; sive ipsos denique in
Scholis applicationis, aut singillbtim,
ad exercitium professionum
instruendo ac praeparando; b) ad
educationem moralem et religiosam
in Collegiis ac Residentiis

Universitarias, quorum regimen suscipiunt; c) ad educationem denique socialem, artisticam, physicam, etc., per so~ietates iuvenum omne genus ad peculiares fines ordinatas;